Marmetinus notarius. 

(s.t.) Ego Baptista filius quondam domini Iacobi de Marmetinis de Castiono supradicto, 

publicus apostolica autoritate notarius, premissis interfui et rogatus scribere pubblice scripsi. 

In quorum robur me solitis signo subscripsi. 

Registratum493 fuit per me Laurentinum Lodrinum de Vecolis notarium. Registri Castioni die 

14 Martii 1589. 

Pro Registro soldi 4, denari 6.  

493 Da questa parola inizia il f. 2v. 
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18 

«1588 - 10 decembre. Emptio domini Iohannis de Simonibus a domino Francisco Scolario. 

De una petia terre arative. Pro notario lire 1, soldi 6, denari 6. Pro registro lire 0, soldi 4, 

denari 8. Lire 1, soldi 11, denari 4» (Castiglione delle Stiviere 1585 dic. 10)494.  

In495 Christi nomine, amen. Millesimo quigentesimo octuagesimo octavo, indictione prima, 

die sabbati decimo, mensis decembris, in terra Castioni a Stiveriis, marchionatus et in domu 

habitatoris infrascripti domini Iohannis, sita in contrata Platee. Presentibus Thoma de Baiis, 

Faustino de Odulo et Boturro de Boturris, ambobus Castioni predicti, testibus notis, rogatis. 

Ibique dominus Franciscus de Scolaribus de Castiono predicto, pro se, iure proprio in 

perpetuum, dedit, vendidit domini Iohanni de Simonibus de dicta terra Castioni, presenti, 

ementi pro se. Nominatin tabulam unam pedes decem terre hortive, a parte inferior broilii 

predicti domini Francisci sive eius filiorum heredum quondam domini Pauli de Scolaribus, 

pro eorum virili, cum via da altera muri496 divisorii, sita ipsum venditorem et dominum 

Agogarium Franzonum, qui est mensure pertice unius cum dimidia, computo illo pauco 

muro in sumitate, ut supra fabricato pro antecessores predicti de Scolaribus, sitis in terra 

Castioni in contrata Platee penes a medio predictum dominum emptorem a messere 

dominum Petrum Antonium Scolarem, a monte predictus dominum venditorem et a sero 

predictum dominum Agogarium salutem. Ad habendum omnique iure. Pro qua tabula et 

pedibus decem terre, vendite ut supra, ac muro predicto predictus dominus Iohannes teneatis 

et ita promissit construere seu construi facere murum unum divisorum vitis ipsos domini 

venditores et emptores, altitudinis brachi sex supra terram et grossitudinis omnarum decem, 

qui497 in sic et esse debeat communis inter ipsos. Nec non teneatis et ita promisit ipsem 

dominum Iohannes Petro, domino Petro Antonio presentia, ita mante predicto domino 

Francisco construere seu fabricare, facere murum divisorum vitis predictum dominum 

venditorem et dominum Petrum Antonium de Scolaribus, qualitatis ut in instrumento rogato 

per me notari, sub presenti die et in territorio de quo, in eo et ipsis Francisco penitens 

conservare et liberare a frabricando dicto muro sub obligatione. R(esponden)do ex omnique 

deceptionis quam rem dans. Constituens, ponens promittis de evictione ut predicta omnia 

sua suis, sub498 pena obligando que. R(esponden)do omnibus statutis de quibus omnibus 

rogati sum. Ego Baptista Marmentinus notarius 

494 Instrumento notarile in pergamena con coperta di cartone. 
495 Da questa parola inizia il f. 1r. 
496 Da questa parola inizia il f. 1v. 
497 Da questa parola inizia il f. 2r. 
498 Da questa parola inizia il f. 2v. 
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(s.t.) Ego Baptista filius quondam domini Iacobi Marmentini de Castiono predicto, publicus 

apostolica auctoritate notarius, predictis affici et rogati ei et me solitum signo subscripsi. 

Registatum fuit per me Laurentium Lodrinum de Vecholis notarium. Registri Castioni die 4 

Ianuarii 1589.  

Pro registro soldi 4, denari 8 
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19 

«1623. Libro domini Herculi quondam m(agnifi)ci domini Iohanni de Simonibus et 

illustrissimi domini rectores societatis Sacratissimi Corporis domini nostri Ihesu Christi» 

(Castiglione delle Stiviere 1623 mar. 4)499. 

Libro500 domini Herculi quondam magistri domini Iohannis de Simonibus et illustrissimi 

domini Rectores societates Sacratissimi Corporis Domini Nostri Ihesu Christi. 

In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo sextuagesimo vigesimo tertio, 

indictione sexta, die vero sabbati quarto, mensis martii, civitate Castilioni a Stiveriis, Brixii. 

principatus illustrissimi et excellentissimi domini don Alloiisii Gonzage, principis, et in domo 

mei notari, sita in contrata Putei Bellinis. Presentibus Iohanne de Muttis quondam domini 

Maphei, Domini Antonio Linetta et domini Bartholameo quondam domini Thome de 

Calubinis, omnibus Castioni predicti, testibus notis, rogati. Ibique illustrissimus dominus 

cappellanus Felix de Vecliis, pro se et societis Sacratissimi Corporis Domini Nostri Iesu 

Christi, et dominus Iohannes Baptista Ferrantis, dominus Iohannes Maria Borettus, lindius 

iam societalis, et dominus Iohannes Baptista Bornatus de Laurentis ipsum, agentes nomine 

dicte societalis supradicti, sed sponte cum suprascripti illustrissimi domini Augustini de 

Notariis, presentis et agentis ac inter veritatis nomine et vice domini Herculi quondam